



г. Москва

## О ликвидации структурного подразделения

Руководствуясь п. 4. 17 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

## приказываю:

- 1. С 8 февраля 2016 года ликвидировать Управление кадров (сокращенное наименование УК, шифр подразделения 30240), исключив данное подразделение из штатного расписания ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».
- 2. Начальнику Планово-финансового управления В.Н. Кондратьеву внести соответствующие изменения в штатное расписание ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».
- 3. Начальнику Правового управления Е.Н. Лейману внести соответствующие изменения в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».
- 4. Директору ИВЦ Е.Г. Гридиной внести соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового комплекса.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по АДиБ А.В. Плотникова.

Horard

Ректор

Н.Д. Рогалев